REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. 8 DtLO6-9Y:.2010

“Per leshimin e informacioneve per plotesim dokumentacioni
subjekteve private qe kerkojne te ndertojne HEC-e nen 15 MW
ne basenin Drin-Bune”.

Ne mbeshtetje te neneve 4, 5, 9 dhe 23 te ligjit nr. 9963 dt. 18.12.2006 “Per
koncesionet” dhe ne zbatim te tij, te germes b, pika 3, kreu IV i V.K.M.-se nr. 87 dt.
16.01.2008 “Per disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin nr. 27 dt. 19.01.2007 te K.M.
“Per miratimin e rregullave te vleresimit dhe dhenies se koncesioneve “, te ndryshuar, me
propozim te A.U.B.-se Drin-Bune, Keshilli i Basenit Ujembledhes

VENDOSI:

1 — Miratimin per leshimine 4 informacioneve sipas listes bashkengjitur ne kete
vendim, per subjektet private qe kerkojne te ndertojne HEC-e nen 15 MW ne basenin

tone.
2 — Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.
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